        Listë për paraqitjen dhe dhënien e provimit profesional 2024.


Janar:	     Shtator:
· Paraqitja е provimit        2.1. - 9.1.                                         –     Paraqitja e provimit     2.9.  -  6.9.
· Dhënia e provimit           22.1-26.1                                         -      Dhënia   e provimit     23.9  - 27.9.

Shkurt:                                                                                                Tetorë:

-    Paraqitja e provimit          5.2.  -  9.2.                                 -    Paraqitja e provimit     30.9.    –   4.10.
-    Dhënia e provimit            26.2. – 1.3.                                  -    Dhënia e provimit      28.10   -   1.11


Mars:                                                                                                  Nëntor:

-    Paraqitja e provimit         4.3.   -   8.3.                                   – Paraqitja e provimit       4.11     -     8.11.
-    Dhënia e provimit            25.3.  -  29.3.                                 – Dhënia e provimit         18.11.  –    22.11.

Prill:                                                                                                  Dhjetor:

· Paraqitja e provimit       1.4.   -    5.4.                              -  Paraqitja e provimit        25.11.  -   29.11.
· Dhënia e provimit          22.4.  -  26.4.                              - Dhënia e provimit             18.12.   -  22.12.

Maj:

· Paraqitja e provimit       4.6.   -   10.6.
· Dhënia e provimit         24.6.  -  28.6.

Qershor:

-     Paraqitja e provimit        4.6.  -  10.6.
-     Dhënia e provimit          24.6. -  28.6.
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         Listë për  paraqitje n   dhe dhënien e provimit profesional 2024.       Janar:         Shtator:   -   Paraqitj a   е  provimit           2.1.  -   9.1.                                            –       Paraqitj a   e provimit       2.9.    -    6.9.   -   Dhëni a e provimit               22.1 - 26.1                                            -        Dhënia    e  provim it         23.9   -   27.9.     Shkurt:                                                                                                  Tetorë:     -      Paraqitj a   e provimit             5.2 .   -    9.2.                                    -      Paraqitj a   e provimit        30.9.     –     4.10.   -      Dhënia  e   provimit               26.2.  –   1.3.                                    -      Dhënia  e provimit        28.10    -     1.11       Mars:                                                                                                     Nëntor:     -      Paraqitj a   e provimit           4.3.    -     8.3.                                     –   Paraqitja  e  provimit         4.11        -        8.11.   -      Dhënia   e  provimit                25.3.   -    29.3.                                    –   Dhënia  e provimit           18.11.   –       22.11.     Prill :                                                                                                    Dhjetor:     -   Paraqitj a   e  provimit         1.4.    -        5.4.                                 -    Paraqitj a   e provimit          25.11.   -     29.11.   -   Dhënia   e  provimit               22.4.   -    26.4.                                  -   Dhënia   e provimit                18.12.    -    22.12.     Maj:     -   Paraqitj a   e provimit         4.6.    -     10.6.   -   Dhënia   e provimit             24.6.   -    28.6.     Qershor:     -       Paraqitj a   e provimit          4.6.   -    10.6.   -       Dhënia e provimit             24.6.  -    28.6.  

